notória especialização. 

7. Do Resultado da Pesquisa 

7.1. O valor estimado total da contratação é aquele apresentado pela futura contratada em 
sua proposta comercial, Castilho Drumond Soluções Profissionais e Empresariais LTDA, CNPJ: 
06.333.265/0001-98, de R$ 4.455,00 (quatro mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais). 

7.2. Após realização de pesquisa de preços em conformidade com a IN SEGES/ME nº 65, de 
2021, certifica-se que o preço estimado para a presente contratação é vantajoso para a 
Administração. 

8. Da Identificação do(s) agente(s) responsável(is) pela pesquisa: